
 
 

UCHWAŁA NR II/ 16/24 
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad na jakich radnym przysługują diety 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady ustalania wysokości i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Stary Zamość za 
udział w pracach Rady Gminy i jej Komisji. 

§ 2. 1. Radnemu przysługuje dieta miesięczna w wysokości 850 zł. 

2. Przewodniczącemu Komisji Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 950 zł. 

3. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości  1500 zł. 

4. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 1000 zł. 

§ 3. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu Komisji. 

§ 4. Diety wypłacane są do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/196/21 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad na jakich radnym przysługują diety. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Zamość. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 6 maja 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

 
 

Szczepan Ziemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2940


	Uchwała

		2024-05-23T12:09:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




